会議録様式

審 議 会 名 令和４年度第３回杉戸町行政改革推進会議

開 催 日 時
令和４年１０月１８日（火）

午前９時３０分～午前１０時１５分

開 催 場 所 杉戸町役場第２庁舎２階第１・２会議室

会 議 の 内 容
令和４年度第７次杉戸町行政改革大綱重点改革項目実施計画事務事

業評価に関する意見書について

公開・非公開の別 公開 （傍聴者数 １人）

出 席 委 員 氏 名

（出席委員）

鈴木勲、棚橋潤一、佐藤敏行、柴﨑博一、髙野清美、佐瀬力、

大越佳代子、坂ノ上厚志、倉持勝義

（欠席委員）

須田恒男

会 議 の 概 要

令和４年度第７次杉戸町行政改革大綱重点改革項目実施計画事務事

業評価に関する意見書の提出を行った。

詳細は別紙のとおり。

1

【杉戸町行政改革推会議 意見・質疑等】

令和４年度第７次杉戸町行政改革大綱重点改革項目実施計画事務事業評価に関する

意見書について

意見なし